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 Ordförande har ordet! 

 
”Ju mer vi é tillsammans, ju gladare vi blir”  

 

Nu har vi möjligheten att vara tillsammans igen onsdag den 8 febru-

ari då vi har vårt årsmöte. Vi blickar tillbaka på året som gått och vi 

lägger upp planer för detta år. Vi väljer styrelse och utser andra 

funktionärer som gör att föreningen kan ha ett brett utbud av aktivi-

teter även detta år. Vi redovisar resultatet av den medlemsenkät som 

många av er besvarade under hösten. Vi fikar och äter semla. In-

träde som på andra medlemsmöten. Vi köper lotter och i bästa fall 

vinner vi också. Kort och gott så blir vi gladare tillsammans. 

Årsmöteshandlingarna finner du på SPF-seniorerna Holmfast hem-

sida. Skriv gärna ut och ta med till mötet då vi endast har 50 ex av 

dagordningen upptryckta till årsmötet. Resten av handlingarna visar 

vi på bildskärm under mötet.  

 

Från och med mars 2023 har vi ett nytt telefonnummer till ex-

peditionen 0730 88 43 35 detta kommer att stå i det nya program-

häftet som kommer ut under vecka 9. Medlemskortet för 2023 kom-

mer i medlemstidningen Senioren nummer 2 i början på mars. 

 

Det finns fortfarande platser kvar till Tina Westerlunds cirkel Be-

römda Södertäljekvinnor. Anmäl till Leif Wretander. 

Till sist:  Tål att upprepas ”Ju mer vi är tillsammans, ju gla-

dare vi blir”  
 

Ebon Eriksson 
Ordförande 

 

 

Månadens lunchutflykt 16 februari 
Januari månads lunchutflykt gick till Bommersvik där 18 medlem-

mar åt en väldigt god buffé och hade det trevligt tillsammans. Den 

rätt som särskilt fångade allas gillande var vegetariska Kroppkakor.  

Kroppkakor tillagas ju normalt av potatis och är på så sätt vegeta-

riska men de som Bommersvik serverade var gjorda på andra rot-

frukter.  Vi har nog besökt de flesta slotten i närområdet och nästa 

lunchutflykt blir den 16 februari och då blir det ”en favorit i repris”. 

De förslag som framfördes kommer att få sin chans.  ”Favoriten i 

repris” är Södertuna Slott utanför Gnesta och senast vi besökte  

Södertuna var vi 25 som var väldigt nöjda med det som serverades 

och imponerande miljön.  

Månadsmöte den  

8 februari: 
Årsmöte. Handlingar finner du på 

hemsidan: www.spf-seniorerna-

holmfast-sodertalje  

Holmfastkören underhåller. 

 

 
 

Månadsmöte den 

8 mars: 
Micke från Fixarservice informerar 

om sin verksamhet. 

New Generation - Då popen kom 

till Sverige! 

New Generation spelar hitsen vi 

minns från det glada 60-talet. Det 

blir musik från Elvis, Beatles till 

Hepstars, Tages, Shanes m.fl. 

 

    
 

 

 

Nya medlemmar som vi hälsar 

välkomna: 

Gunilla Byhlin 

Malgorzata Olsson 

Anita Pihlstål 
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Redaktör: Erik Karlsson Tfn 070 521 42 33 

e-post: karlsson-erik@telia.com 

Lunchutflykten kommer framöver att hanteras av Anders Lars-

son och Mona Spångmyr. Utflykten blir således torsdagen den 16 

februari med avresa från Centralens parkering kl. 13:00. Anmälan 

görs till Anders Larsson på 070 759 72 40 alt. larsson440@hot-

mail.com eller Mona Spångmyr på 070 999 47 84 alt. 

monspa@gmail.com som försöker organisera samåkning och svarar 

på frågor. Kom ihåg att ange eventuella allergier vid anmälan. 

 

                        
 

 

Holmfastgolfen har påbörjat planeringen av året  

säsong 
Baserat på den enkät som genomfördes efter förra årets säsong och 

annan information, har arbetsgruppen kommit en bra bit på väg av 

planeringen inför årets säsong.  Banor har preliminärt bokats och 

uppföljande kontakter med dessa sker nu regelbundet. Avstämning 

har också skett med SPF Nykvarn för att undvika dubbelbokningar.  

Så snart allt är klart med de banor som valts kommer vi att sända ut 

fullständig information. Vi kommer som tidigare år bjuda in till en 

informationsträff på Allhuset i Saltskog. Redan nu kan vi dock ”av-

slöja” att säsongens första tävling går på Vidbynäs South den  

9 maj.  Säsongen avslutas den 19 september på Kallfors med både 

tävling och avslutningsfest.  
 

 

                      
 

Trög start för Holmfasthockeyn 
När möjligheten att förmånligt gå till Scaniarinken och se SSK 

spela var vi övertygade att många medlemmar i Holmfast skulle ta 

tillvara den möjligheten. Efter en trög start har intresset ökat något, 

förmodligen kopplat till att SSK spelat bra och nu ligger i serietop-

pen, förhoppningsvis för att stanna och kvala till SHL. Kul också att 

Robban, SSK:s VD mejlat till oss och uppskattat vårt engagemang.  

SSK har ju tidigare tillhört hockeyeliten och är nu på god väg att 

komma tillbaka. Missa inte möjligheten att tillsammans med andra 

medlemmar i Holmfast se SSK spela, det är som i gamla goda tider! 

 

Ny tid igen (!) för boule på 

torsdagar – kl. 10:00 
Den nyligen ändrade tiden till 

12:00 har inte fallit väl ut hos da-

gens spelare och antalet nya har 

inte ökat som förväntat. Vid dagens 

spel idag den 26 januari var den 

allmänna uppfattningen att återgå 

till förra årets starttid kl. 10.00. Vid 

deltagarnas omröstning beslutades 

detta med överväldigande majori-

tet.  OBS, man behöver inte an-

mäla sig för att spela vilket fram-

gick av föregående Holmfastblad.   

Från nästa speltillfälle d.v.s. den 

2 februari gäller således att bou-

len börjar kl. 10.00.  

 

 

 
 

Studiecirkel - Grundkurs i 

aktie och fondkunskap 
Cirkeln kommer att ledas av Hans 

Jungmarker 

Tisdagarna 28/2, 7/3, 14/3, 21/3 

samt 28/3  

Tid: Kl. 14.00 – 16.00 i Allhuset 

Avgift: 550 kr 

Anmälan: till 

ebon.eriksson@live.se  

Betalning: Till vårt plusgironum-

mer 51 30 13-3 
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